jährlicher PV-Ertrag von insgesamt etwa 20.000 kWh
annehmen. Die Einspeisevergütung beträgt 22,07
Cent/kWh. Der Unterhaltungszustand ist unterdurch-
schnittlich. Zum Wertermittlungsstichtag waren beide
Wechselrichter defekt und müssten ausgetauscht wer-

den.

10.500,00 €

(In Worten: zehntausendfünfhundertEuro)